

PROGRAMFORSLAG TIL DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN

BJØRN KALLEVIG OG HALVARD JOSEFSEN PRESENTERER



SÅ RART!

ET UTVALG AV INGER HAGERUPS BARNEVERS

MED MUSIKK AV FORSKJELLIGE KOMPONISTER



INGER HAGERUPS FØRSTE SAMLING BARNEVERS BLE UTGITT I 1950 OG FIKK EN OVERSTRØMMENDE MOTTAGELSE. SIDEN KOM FLERE DIKT FOR BARN. DE LEVER I BESTE VELGÅENDE, HAR VÆRT I FLITTIG BRUK BÅDE I SKOLE, BARNEHAGER OG HJEM, OG ER LIKE AKTUELLE I DAG

VI HAR TATT FOR OSS EN DEL AV INGER HAGERUPS BARNEVERS OG SATT SAMMEN SKOLEKONSERTEN " SÅ RART ".

FLERE KOMPONISTER, SOM LULLE KRISTOFFERSEN, KNUT BRODIN OG KARI STOKKE HAR LAGET MELODIER TIL HENNES DIKT. IKKE MINST HADDE VISESANGEREN FINN KALVIK ET NÆRT SAMARBEID MED INGER HAGERUP, OG HAR TONESATT MANGE AV HENNES DIKT, BÅDE FOR BARN OG VOKSNE.

VI BRUKER MELODIER AV DISSE KOMPONISTENE, OG BJØRN KALLEVIG HAR DESSUTEN KOMPONERT NYE MELODIER TIL EN DEL AV DIKTENE.

FORUTEN VELKJENTE SANGER SOM LILLE PERSILLE, DET BOR EN GAMMEL BAKER OG SELVFØLGELIG SÅ RART, KOMMER DIKT SOM POTETEN, HR. KAKELAKK, TOMATEN OG LØKEN, LILLE FRØKEN NESEVIS, NÅR DET KNIRKER I PORTEN, PÅ BYENS RUNDE TORG OG ALLE ELEFANTER I HELT NYE VERSJONER.

DISSE MELODIENE ER BYGGET RUNDT GAMMEL RAGTIME, COUNTRY, FOLK MUSIC OG VISER, SLIK AT ELEVENE KAN OPPLEVE FORSKJELLIGE MUSIKALSKE STEMNINGER OG VARIERT SPILLETEKNIKK PÅ INSTRUMENTENE.

BJØRN SYNGER OG SPILLER GITAR, OG MUSIKEREN HALVARD JOSEFSEN BIDRAR MED KONTRABASS OG BASSUKULELE. DETTE ER MED PÅ Å GI KONSERTEN ET UTVIDET MUSIKALSK BILDE OG ET MORSOMT VISUELT UTTRYKK. KONSERTEN BLIR KRYDRET MED SMÅ HISTORIER OG ANEKDOTER SOM HAR TILKNYTNING TIL INGER HAGERUP OG DIKTENE.

HITTLIL HAR FORESTILLINGEN BESØKT SKOLER I SAUDA, EGRSUND, FORSAND, UTSIRA OG FLEKKEFJORD (2007 OG 2009), TYSVÆR, OG DE FLESTE SKOLENE I STAVANGER (2008-2009).

BESKRIVELSE AV PRODUKSJONEN:

FAGLIG TEMA

A: SJANGER:

MUSIKK /LYRIKK

B: ARBEIDSFORM:

KONSERT/ELEVPROSJEKT

ÅRSTRINN

FORESTILLINGEN PASSER BEST FOR 1. T.O.M.4. KLASSETRINN

KORT OM UTØVERNE

BJØRN KALLEVIG: VISESANGER MED LANG ERFARING SOM BARNEUNDERHOLDER. UTGITT TO BARNEPLATER. DIV. OPPDRAG FOR DKS I ROGALAND. DESSUTEN OPPDRAG FOR RISKONSERTENE, FOLKEAKADEMIENE, FYLKESKOMMUNER, HELSE- OG REHAB, BIBLIOTEK E.T.C, SAMT UTALLIGE OFFENTIGE OG PRIVATE OPPTREDENER GJENNOM 30 ÅR SOM ARTIST.

HALVARD JOSEFSEN: MUSIKER MED BAKGRUNN I DIV. ROCK- BLUES- OG POPORKESTRE, MEST KJENT FRA REVYENE TIL "HAN INNANTE".

ARTISTENE BOR I STAVANGER OG HOMMERSÅK.

TID

FORESTILLINGEN VARER CA EN SKOLETIME.

ANTALL TILHØRERE

MAKS. 150 TILHØRERE, MEN DET KOMMER AN PÅ LOKALE OG SKOLENES BEHOV, OG KAN ALLTID TILPASSES. DET KAN HOLDES INNTIL 3 FORESTILLINGER PR. DAG, AVHENGIG AV KJØREAVSTAND MELLOM SKOLENE OG RIGGING AV UTSTYR.

STED

FORESTILLINGEN KAN HOLDES I DE FLESTE LOKALER, KLASSEROM, GYMSAL ETC. ETTER BEHOV. EVT. TEKNISKE BEHOV MÅ AVTALES MED SKOLENE PÅ FORHÅND, MEN ARTISTENE KAN HA MED EGET LYDANLEGG DER DET ER NØDVENDIG.

HVA ELEVENE FÅR OPPLEVE

KONSERT DER VI LEGGER VEKT PÅ AT ELEVENE KAN DELTA OG VÆRE MED PÅ SANGENE.

FORARBEID / ETTERARBEID

TEKSTENE PLUSS EN CD MED NOEN AV SANGENE VIL BLI SENDT TIL SKOLENE PÅ FORHÅND, SLIK AT BÅDE ELEVER OG LÆRERE KAN FORBEREDE SEG.

DE FLESTE AV INGER HAGERUPS DIKT HAR FLERE MELODIER, OG DET ER VIKTIG AT BÅDE LÆRERE OG ELEVER LYTTET NØYE TIL SANGENE PÅ CD PLATEN FOR Å BLI KJENT MED DISSE VERSJONENE. SLIK VIL ELEVENE FÅ STØRRE UTBYTTE AV EN KONSERT.

SKOLENE KAN OGSÅ HA TVERRFAGLIGE PROSJEKT MED INGER HAGERUP/LYRIKK SOM TEMA. DETTE BLE GJORT HØSTEN 2007 PÅ SKOLENE I FLEKKEFJORD, DA VI BESØKTE DEM MED DENNE FORESTILLINGEN. ELEVENE HADDE SATT SEG GRUNDIG INN I STOFFET, OG INNLEMMET FAG SOM NORSK, MUSIKK, FORMING OG DRAMA I PROSJEKTET. DET HELE BLE RUNDET AV MED KONSERT.

REF. SKOLESEKKEN I FLEKKEFJORD: ARNE R. SKAGE JR.

UTFYLLENDE OPPLYSNINGER

SKOLEN / LÆRERNE HAR INGEN SPESIELL OPPGAVE UNDER SELVE FORESTILLINGEN. ARBEIDET MÅ LIGGE I FORBEREDELSENE / ETTERARBEIDET. ELEVENE KAN HA EN REN KONSERTOPPLEVELSE, ELLER SKOLENE KAN BENYTTE ANLEDNINGEN TIL Å LA ELEVENE FORDYPE SEG I ET KLASISK TEMA INNEN NORSK BARNEKULTUR.

TIDSPUNKT

ETTER BEHOV FRA ARRANGØR